BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

Số: 255 /TM-ĐHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 5  năm 2023

THƯ MỜI

THAM DỰ HỘI THẢO QUỐC TẾ

 “BẢO VỆ DỮ LIỆU CÁ NHÂN TRONG MÔI TRƯỜNG SỐ”

Kính gửi: Quý vị Đại biểu

Trong thời đại hiện nay, đồng thời với sự bùng nổ của cuộc cách mạng công nghiệp 4.0 đang

diễn ra trên toàn thế giới, việc bảo vệ dữ liệu cá nhân trong môi trường số có ý nghĩa vô cùng quan

trọng, bởi lẽ, dữ liệu định danh cá nhân trên môi trường số bảo đảm mọi người dân có quyền tiếp

cận dịch vụ công, tư trên môi trường số và có tiềm năng đóng góp đáng kể vào việc tăng trưởng

GDP trong tương lai.

Nhằm tạo diễn đàn để thảo luận, trao đổi những vấn đề pháp lý liên quan đến việc bảo vệ dữ

liệu cá nhân trong môi trường số, trường Đại học Luật TP.HCM phối hợp với Đại sứ quán Pháp tổ

chức Hội thảo khoa học: “Bảo vệ dữ liệu cá nhân trong môi trường số”.

  Ban Tổ chức trân trọng kính mời Quý đại biểu dành thời gian đến tham dự Hội thảo.

Thời gian: 8h00 (cả ngày), thứ Năm, ngày 25 tháng 5 năm 2023.

Địa điểm: Hội trường A1002, Trường Đại học Luật TP. HCM, số 2 Nguyễn Tất Thành, Quận

4, TP. Hồ Chí Minh.

Để công tác đón tiếp được chu đáo, rất mong Quý đại biểu gửi đăng ký tham dự trước 16h ngày

22/5/2023 qua mã QR (đính kèm), qua email của Ban Tổ chức: ntan_ds@hcmulaw.edu.vn (ThS

Nguyễn Thu An) hoặc qua điện thoại: 028 39400989 – số nhánh 119 (Phòng QL NCKH & HTQT -

Trường ĐH Luật Thành phố Hồ Chí Minh).

Hân hạnh đón tiếp Quý đại biểu tại Hội thảo.

Trân trọng./.

   Quét mã QR để đăng ký tham dự:

mailto:ntan_ds@hcmulaw.edu.vn